

# Årsredovisning

---

## *Bergslagernas Järnvaruaktiebolag*

556365-1131

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Lindgren  
2025-10-06

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget tillverkar metallprodukter som presenteras närmare på [www.stikkan.com](http://www.stikkan.com).

Företaget har sitt säte i Linköping.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2405-2504	2305-2404	2205-2304	2105-2204
Nettoomsättning	3 502	5 647	2 400	2 642
Resultat efter finansiella poster	-612	1 713	30	290
Soliditet %	66	83	90	84

Nettoomsättningen minskade avsevärt jämfört med föregående, främst beroende på en generellt svag utveckling för detaljhandeln i Sverige och övriga marknader.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 554 818	1 160 031
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			1 160 031	-1 160 031
- Årets resultat				-611 833
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 714 848	-611 833

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	3 714 848
Årets resultat	-611 833
Summa	3 103 015

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	3 103 015
Summa	3 103 015

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 501 545	5 647 247
Övriga rörelseintäkter	6 417	40 661
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 507 962</b>	<b>5 687 908</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	404 602	102 999
Handelsvaror	-2 683 586	-2 977 338
Övriga externa kostnader	-1 003 782	-835 295
Personalkostnader	-809 446	-272 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 306	0
Övriga rörelsekostnader	-52 153	-8 978
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 148 671</b>	<b>-3 991 589</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-640 709</b>	<b>1 696 319</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	28 876	20 177
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-3 095
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>28 876</b>	<b>17 082</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-611 833</b>	<b>1 713 401</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-611 833</b>	<b>1 713 401</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	0	-553 370
<b>Årets resultat</b>	<b>-611 833</b>	<b>1 160 031</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-04-30	2024-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	27 989	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		27 989	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	294 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	294 500
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>27 989</b>	<b>294 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 663 337	2 214 947
<i>Summa varulager m.m.</i>		2 663 337	2 214 947
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		23 070	220 331
Övriga fordringar		477 067	249 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 007	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		528 144	470 090
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 676 736	1 630 137
<i>Summa kassa och bank</i>		1 676 736	1 630 137
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 868 217</b>	<b>4 315 174</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 896 206</b>	<b>4 609 674</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-04-30	2024-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 714 848	2 554 818
Årets resultat	-611 833	1 160 031
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 103 015</i>	<i>3 714 849</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>3 223 015</b>	<b>3 834 849</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	128 370	70 468
Skatteskulder	371 628	354 116
Övriga skulder	1 163 194	270 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 999	80 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 673 191</b>	<b>774 825</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 896 206</b>	<b>4 609 674</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	32 295	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	32 295	-
-----------------------------	--------	---

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-4 306	-
---------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	-4 306	-
------------------------	--------	---

Redovisat värde	27 989	-
-----------------	--------	---

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	294 500	906 000
-----------------------------	---------	---------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Reglerade fordringar	-294 500	-611 500
----------------------	----------	----------

Utgående anskaffningsvärden	0	294 500
-----------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	294 500
-----------------	---	---------

## UNDERSKRIFTER

Holsljunga

*Malin Lindgren*

Malin Lindgren

2025-09-30

*Fredrik Lindgren*

Fredrik Lindgren

2025-09-30